
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

м. Сіверськодонецьк №

Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації 
від 07.09.2020 № 589

Керуючись статтею 6, частинами першою, п’ятою статті 41 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», статтями 104–107 Цивільного кодексу 
України, Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 
осіб – підприємців та громадських формувань»,
зобов’язую:

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації – 
керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 07.09.2020 № 589 
«Про внесення змін до структури облдержадміністрації» (зі змінами), замінивши 
у пункті 8 дату «31.12.2025» датою «31.12.2026».

В. о. голови обласної державної
адміністрації – начальника 
обласної військової адміністрації                                        Олексій СМИРНОВ
 


